
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 20180326001CMA/2018

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

13/04/2018 28/03/2018 13/04/2018 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA NA ÁREA JURIDICA, JUNTO A CAMARA 
MUNICIPAL DE AIUABA/CE, CONFORME ANEXO I DESTE EDITAL

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente LUCAS GOMES DE SOUSA

Responsável pela Informação LUCAS GOMES DE SOUSA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico SAARA FEITOSA MORAES

Responsável pela Adjudicação FRANCISCO RIGOBERTO DE SOUSA

Responsável pela Homologação FRANCISCO RIGOBERTO DE SOUSA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

28/03/2018 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DIARIO OFICIAL DO ESTADO

28/03/2018 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO DIARIO DO NORDESTE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CÂMARA MUNICIPAL DE 
AIUABA

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

13/04/2018 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

13/04/2018 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

28/03/2018 - 08:03 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

28/03/2018 - 08:00 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

ANEXOS pdf

PUBLICAÇÕES pdf

ATAS pdf

Câmara Municipal de Aiuaba
Rua Niceias Arrais, SN - Centro - CEP: 63575-000 - Aiuaba\CE

CNPJ: 41.338.989/0001-25 - Tel: (88) 3524-1212 - Site: www.cmaiuaba.ce.gov.br

Rua Niceias Arrais, SN - Centro - CEP: 63575-000 - Aiuaba\CE

https://cmaiuaba.ce.gov.br/licitacoes/4

Emitido: 05/12/2025 11:58:43



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

PROPOSTAS pdf

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO pdf

RESCISÃO CONTRATUAL pdf

Câmara Municipal de Aiuaba
Rua Niceias Arrais, SN - Centro - CEP: 63575-000 - Aiuaba\CE

CNPJ: 41.338.989/0001-25 - Tel: (88) 3524-1212 - Site: www.cmaiuaba.ce.gov.br

Rua Niceias Arrais, SN - Centro - CEP: 63575-000 - Aiuaba\CE

https://cmaiuaba.ce.gov.br/licitacoes/4

Emitido: 05/12/2025 11:58:43


